

پیادهروی از پارکینگ به داخل آراستان زیاد است به همین دلیل اتوبوس‌ها در نزدیک‌ترین محل به آراستان مستقر هستند و تا نزدیکی قبور می‌روند. فکری با اشاره به اینکه مأموران انتظامی از ساعت ۶ تا ۲۱ در شهر حضور دارند افزود: شهروندان در صورت داشتن هر سؤالی می‌توانند با سامانه ۰۱۲۱، ۱۱۰ و یا با شماره ۲۱۸۲۲۵۴۹ به صورت شبانه‌روزی تماس حاصل کنند.

هگمتانه، گـروه خبر همدان: معاون گردشگری میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان همدان، گفت: شهرداری دهستانگاه اتوبوس در نقاط مختلف شهر همراه با راهنما برای گردش درون شهری و استفاده همشهریان و گردشگران مستقر کرده است.

علی خاکسار در گفتگویی بیان کرد: امسال تخفیف نوروزی برای هتل‌ها و متل‌ها نخواهیم داشت.

وی ادامه داد: نرخ تسهیلات گردشگری هر ساله در ۱هر ماه تا ۳۱ شهریور سال آینده مصوب می‌شود و هیچگونه افزایش و کاهش در طول سال ندارد.

وی در خصوص ظرفیت پذیرش گردشگر در استان، خاطر‌نشان کرد: ما روزانه با احتساب آمار هتل‌ها، متل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، اقامتگاه‌های بوم‌گردی، خانه مسافرها، مدارس و مهمان‌سرای ادارات، به ۱۵هزار نفر خدمات رسانی خواهیم کرد. وی تأکید کرد: با توجه به رویدادهایی که در استان برگزار شده، همدان بسپای مورد توجه بوده و از مقاصد گردشگری ایرانیان خواهد بود.

وی در خصوص اقدامات انجام شده برای جذب گردشگر، اظهار کرد: شرکت در دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران، با مشارکت هتل‌داران، مهمان‌پذیران، شرکت سیاحتی علیصدر و شهرداری‌های شهرستان‌ها، معرفی فوق‌العاده‌ای از همدان به عمل آمد.

مسافران در ایام نوروز توسط مسؤلان و عوامل ستاد، انجام پیش‌بینی‌های امنیتی و ایمنی برای مراکز به‌منظور پیشگیری از حوادث احتمالی ایجاد فضایی مناسب برای آرامش مسافران، به‌منظور ارائه خدمات بهتر و مناسب‌تر تدوین شد

حاکسار تصریح کرد: در معرفی استان به هم‌وطنان، به زیرساخت‌های استان، مقدار مسافت تهران تا همدان، بناهای تاریخی و طبیعی و سایر جاذبه‌های موجود اشاره شده است.

وی در خصوص برنامه‌هایی که در نوروز برگزار خواهد شد، گفت: در پیاده راه‌ها و خیابان‌ها بیش از ۵۲۰ اجرا از تئاترهای خیابانی و سیاه‌بازی‌ها خواهیم داشت.

وی اضافه کرد: شهرداری ۸ دستگاه اتوبوس در نقاط مختلف شهر همراه با راهنما برای گردش درون شهری و استفاده همشهریان و گردشگران مستقر کرده است.

معاون گردشگری اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان همدان، اعلام کرد: امسال با قوت بیشتری نوروز‌گاه دنبال می‌شود و امیدواریم اقدامات صورت گرفته مفید باشند.

وی با اشاره به اینکه هماهنگی خوبی بین اتوبوسرانی، تاکسیرانی، اوقاف و امور خیریه و شهرداری انجام شده گفت: تعداد زیادی اتوبوس و تاکسی از تمام میادین آماده هستند تا مسافران را به سمت داخل باغ بهشت منتقل کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان همدان با اشاره به اینکه ورود خودروی شخصی به آراستان در پنجشنبه آخر سال ممنوع است تأکید کرد: از مردم خواهش می‌کنیم

♦

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان:

آماده‌باش ۱۶۱ نیروی آتش‌نشانی در چهارشنبه آخر سال

آمدگی کامل آتش نشنانان همدان برای تأمین ایمنی شهروندان در ایام پایانی سال

در نقاط شلوغ و پرتردد شهر همدان در شب چهارشنبه آخر سال تصریح کرد: علاوه بر ایستگاه‌های ثابت ده گانه و ایستگاه‌های موقت گروه‌های موتورسوار آتش نشانی نیز در این شب و همچنین روز سیزدهم فروردین در شهر گشت زنی خواهند کرد. محمدرضا بیاناتی همچنین از اندیشیدن تدابیر ویژه برای روزهای پنجشنبه و جمعه آخر سال خبر داد و افزود: با توجه به اینکه گروه زیادی از شهروندان در این روزها برای زیارت اهل قبور به باغ بهشت تردد می‌کنند ۴ گروه عملیاتی برای تأمین ایمنی بیشتر در محدوده باغ بهشت و اطراف آن از جمله پل شهید بزرادوست (بابک) مستقر خواهند شد و هم‌زمان گروه‌های موتوری نیز در آن محدوده به گشت زنی خواهند پرداخت.

وی با اشاره به حجم بالای تردد شهروندان در روز ۱۳ فروردین به اطراف شهر همدان تصریح کرد: در این روز نیز علاوه بر آماده باش کامل نیروهای عملیاتی مستقر در

♦

مدیر گردشگری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی خبر داد:

آمار و اطلاعات گردشگران نوروزی در نرم افزار سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری همدان ثبت می‌شود

ستاد اسکان برای درج آمار و اطلاعات مسافران که در مراکز پیش‌بینی شده اسکان می‌یابند به صورت متمرکز در قالب جدول‌های تهیه شده اطلاعات لازم را درج و در اختیار ستاد اسکان قرار دهند تا به صورت اطلاعات واحد به ستاد اجرایی خدمات استان ارائه شود.



شخصی استفاده نکنند چرا که به اندازه کافی تاکسی و اتوبوس پیش‌بینی شده است.

سهرنگ علی فکری ظهر دیروز در آیین آغاز طرح نوروزی پلیس در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به اینکه امروز پنجشنبه آخر سال را پیش رو داریم، با انبوه مراجعه‌کنندگان به آراستان‌ها مواجه خواهیم بود.

وی با بیان اینکه امروز بخش زیادی از مأموران انتظامی

هگمتانه، گـروه خبر همدان: رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان از آمادگی کامل آتش نشانات همدان برای تأمین ایمنی شهروندان در روزهای پایانی سال، شب چهارشنبه آخر سال و ایام تعطیلات نوروز خبر داد.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان، محمدرضا بیاناتی با اشاره به اینکه ۱۰ ایستگاه و ۱۰۱ نیروی عملیاتی و فرماندهی مستقر و ۶۰ نیروی پشتیبان در قالب ۶۱ گروه عملیاتی برای تأمین ایمنی شهروندان در شب چهارشنبه آخر سال در وضعیت آماده باش به سر می‌برند گفت: علاوه براین با توجه به شلوغی و ازدحام جمعیت در بازار و هسته مرکزی شهر ۲ گروه عملیاتی سیار از ۲۴ اسفند در میدان امام خمینی(ره) و حوالی بازار مستقر خواهند شد. وی با اشاره به استقرار دست کم ۵ گروه کامل آتش نشانی

♦

مرکز انتقال خون همدان در ایام نوروز فعال است

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس مرکز انتقال خون استان همدان گفت: اهدای خون در نوروز ۹۸ تعطیل نیست و اهدای خون تنها در روزهای جمعه و ۱۳ فروردین سال ۹۸ تعطیل است.

افشین محمدی دیروز در گفتگویی با بیان اینکه در ایام تعطیلات نوروزی روال اهدای خون ادامه دارد اظهار کرد: اهدای خون تنها در روزهای جمعه و ۱۳ فروردین تعطیل است.

وی گفت: با توجه به اینکه باید ذخایر فرآورده‌های خونی همواره در انتقال خون وجود داشته باشد، بنابراین پذیرای اهداکنندگان در نوروز ۹۸ خواهیم بود.

رئیس مرکز انتقال خون همدان بیان کرد: در تعطیلات نوروزی سعی می‌کنیم ذخایر فرآورده‌های خونی کافی باشد و مشکلی نباشد و تاکنون نیز اینگونه بوده است.

وی با بیان اینکه همچنان همدان جزو استان‌های غریباگری اهداکنندگان بار نخست است تصریح کرد: هدف از این کار افزایش ضریب سلامت خون است و هر فرد در نوبت اول بعد از سه ماه می‌تواند اهدای خون داشته باشد.

محمدی با تأکید بر اینکه بانوان هنوز در اهدای خون آمار کمتری دارند خاطر‌نشان کرد: اهدای خون منافاتی با مسائل زیستی بانوان ندارد و نباید از این بابت نگران باشند.

♦

توسط مؤسسه فرهنگی اجتماعی یاران نگار سبب غذایی به ۲۲۰ نیازمند همدانی اهدا می‌شود

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر مؤسسه فرهنگی اجتماعی یاران نگار همدان اهدای سبب غذایی ویژه شب عید به ۲۲۰ نفر از مددجویان همدان خبر داد.

امید صالحی نیک دیروز در گفتگویی از برگزاری جشن پایان سال مؤسسه یاران نگار خبر داد و اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم در راستای اشاعه فرهنگ مهرورزی و نوع‌دوستی پیش‌رفته و بیش از پیش در خدمت به جامعه هدف کوشا باشیم.

مدیر مؤسسه فرهنگی اجتماعی یاران نگار همدان خاطر‌نشان کرد: مراسمی روز جمعه ۲۴ اسفندماه ساعت ۱۰ تا ۱۲ در مجتمع ولی‌عصر(عج) برگزار می‌شود.

صالحی نیک بیان کرد: در پایان مراسم به ۲۲۰ نفر از مددجویان سبب غذایی کامل ویژه شب عید اهدا می‌شود.

